
2022年 7月 1日 

 

品質保証室設置のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では国内唯一の合成アルコールメーカーとして、出荷からお得意様の持ち届け先ま

で、メーカーが責任を持つ体制を円滑かつ効率的に構築することを目的として、品質保証室を新

設しましたので、ご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

１. 設 置 日 

２０２２年７月１日 

 

２. 変更内容 

品質保証室を設置し、業務部製品課が対応していた品質保証業務を担当 

 

 

 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

日本合成アルコール株式会社 営業部 

TEL ： ０４４－２６６－６５７１ 


